[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2016 г.
№ 399
     г. Ливны
Об организации и проведении на территории
района экологического субботника
В целях оздоровления экологической обстановки, приведения в порядок общественных, производственных и дворовых территорий, улучшения санитарного состояния населенных пунктов, администрация Ливенского района постановляет:
1. Организовать и провести в Ливенском районе 17 сентября 2016 года экологический субботник в рамках Всероссийской акции «Страна моей мечты».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин